Habi‚ndose desarrollado la actividad del "I CIRCUITO DE#PORTIVO DE FIESTAS" celebr ndose estas en el 
n£cleo urbano de LA GLORIA, durante los d¡as 10, 11 y 12 de Septiembre de 1.993.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Go#bierno apruebe y autorice el pago del gasto 
correspondiente a los trofeos de dicha actividad, que asciende a noventa y seis mil ciento cuarenta pesetas (96.140 
Ptas.).

Existe por la Intervenci¢n de Fondos contra¡do en el li#bro General de Gasto cap. 452.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contra¡do 21297/93 por importe de 96.140.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO de conformidad con la propuesta, ha resuelto autorizar el gasto

[...]

n£cleo urbano de ROQUETAS DE MAR y final del CIRCUITO, durante los d¡as 4, 5, 6 y 7 de Octubre de 1.993.

Es por lo que propongo a esta Comisi¢n Municipal de Go#bierno apruebe y autorice el pago del gasto 
correspondiente a los Trofeos de dicha actividad, que asciende a trescientas treinta y dos mil ciento veinte pesetas 
(332.120 Ptas.)

Existe por la Intervenci¢n de Fondos contra¡do en el li#bro General de Gasto cap. 452.481.00 del vigente 
Presupuesto Ordinario, Contra¡do 21299/93 por importe de 332.120.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO de conformidad con la propuesta, ha resuelto autorizar el gasto